
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.03.2022 г. № 13-п 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

Об отмене постановления администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский  Самарской области от 15.04.2021 г. 

№ 15-п «Об утверждении положения об организации работы по выписке 

ордеров на занятие помещений для размещения населения, материальных 

и культурных ценностей, подлежащих эвакуации в военное время» 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский  

Самарской в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом 

Самарской области от 03.10.2014 г. № 86-ГД «О закреплении вопросов 

местного значения за сельскими поселениями Самарской области», 

Администрация сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 15.04.2021 г.                

№ 15-п «Об утверждении положения об организации работы по выписке 

ордеров на занятие помещений для размещения населения, материальных и 

культурных ценностей, подлежащих эвакуации в военное время» отменить 

(Вестник поселения Четырла, 2021, 15 апреля). 

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник поселения 

Четырла»  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su

